Platz Nr.
1 98
2 42
3 22
4 44
5 93
6 33
7 32

Nachname Name

Kornelli Alina

Hager Lonia

Hoffkes Lea

See Celine
Bodem Luisa
Bremer Annett
Monster Merle

Kitesurf Masters St.Peter Ording 2018

Slalom Frauen

Gesamt

gesegelt: 6, Streicher: 1, gewertet: 5, Teilnehmer: 7, Wertungssystem: Appendix A

Sponsoren

OZONE, Xcel Wetsuit, Protest,
DakKineShop

Core, carved, rideengine

Core, Goodboards, WindSucht,
WhiteWaterW

Ozone, Schier Boards
Flysurfer, ION, KFA, SU-2
Kiteboards, Da

Duotone, ION

Duotone, ION

mannl./
weibl.

w

Verein

WCST Windsurfing-Club
Starnberger see

Sail Lollipop

WWS & WWC e.V.

offen

SLVR

Lollipop

SuS Stormarn e.V.

Sailwave Scoring Software 2.25.10
www.sailwave.com

Rookie R1

X 1.0
2.0

X (5.0)

X (8.0
DNC)
3.0
4.0

X (8.0
DNC)

R2

1.0

(4.0)
3.0

2.0

(8.0
DNC)

(8.0
DNC)

8.0
DNC

R3

(2.0)

1.0
3.0

4.0

6.0

5.0

8.0
DNC

R4
1.0

2.0
3.0

6.0
4.0
8.0
DNC

5.0

R5

1.0

2.0
3.0

6.0

4.0

5.0

8.0
DNC

R6
1.0

2.0
5.0

3.0
4.0
8.0
DNC

8.0
DNC

Total

7.0

13.0

22.0

29.0

29.0

38.0

45.0

Netto

5.0

9.0

17.0

21.0

21.0

30.0

37.0

19.08.2018, 15:46



